МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	28 августа  2024 года
	г. Дальнереченск
	                        № 76-А

п.2.  Об утверждении  программы устойчивого развития качества образования в Дальнереченском городском округе в 2024-2025 учебном году.

        На основе анализа по итогам реализации муниципальных антикризисных мер по повышению качества образования в Дальнереченском городском округе в 2023-2024 учебном году, в  целях  повышению качества  образования в общеобразовательных учреждениях Дальнереченского городского округа в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить программу устойчивого развития качества образования в Дальнереченском городском округе в 2024-2025 учебном году (Приложение 1).
2. Руководителям общеобразовательных организаций
2.1. Разработать школьные антикризисные программы/программы устойчивого развития до 15.09.2024 года;
2.2. Обеспечить контроль участия образовательного учреждения в мероприятиях программы устойчивого развития качества образования в Дальнереченском городском округе в 2024-2025 учебном году (постоянно);
 2.3. Организовать информационно-просветительскую работу с родителями (законными представителями) по вопросам подготовки обучающихся к государственной итоговой аттестации 9постоянно).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Абдуллаеву Л.Г., специалиста по методической работе.

Начальник
 МКУ «Управление образования»                                                  Н.Н.Шитько